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Professor Efetivo

NOTAS FINAIS PRELIMINARES

NI-Matematica Computacional

inscricao

NOME

oferta

GPE

Prova de
Aula

Prova de Titulos

NF

CLASSIFICAGAO

0616910-2

DENIS DANIEL ORDONIO HOYOS

MATEMATICA APLICADA E COMPUTACIONAL;
METODOLOGIA E TECNICAS DE PROGRAMAGAO
COMPUTACIONAL

7,5

8,3

51

7,25

0616384-9

Michel Antonio Tosin Caldas

MATEMATICA APLICADA E COMPUTACIONAL;
METODOLOGIA E TECNICAS DE PROGRAMAGAO
COMPUTACIONAL

6,8

7,5

4,8

6,61

0618520-7

Peterson Taylor Castro Barbosa

MATEMATICA APLICADA E COMPUTACIONAL;
METODOLOGIA E TECNICAS DE PROGRAMAGAO
COMPUTACIONAL

6,0

6,0

1,8

5,16

0620767-6

Caué Francisco Teixeira da Silva

MATEMATICA APLICADA E COMPUTACIONAL;
METODOLOGIA E TECNICAS DE PROGRAMAGAO
COMPUTACIONAL

6,0

0,0

ELIMINADO

0614636-0

Jodo Marcos Silva Da Costa

MATEMATICA APLICADA E COMPUTACIONAL;
METODOLOGIA E TECNICAS DE PROGRAMAGAO
COMPUTACIONAL

6,0

1,8

ELIMINADO




