inscrição	NOME	oferta	GPE	Prova de Aula	Prova de Títulos	NF	CLASSIFICAÇÃO
0616910-2	DENIS DANIEL ORDONIO HOYOS	MATEMÁTICA APLICADA E COMPUTACIONAL; METODOLOGIA E TÉCNICAS DE PROGRAMAÇÃO COMPUTACIONAL	7,5	8,3	5,1	7,25	1ª
0616384-9	Michel Antonio Tosin Caldas	MATEMÁTICA APLICADA E COMPUTACIONAL; METODOLOGIA E TÉCNICAS DE PROGRAMAÇÃO COMPUTACIONAL	6,8	7,5	4,8	6,61	2ª
0618520-7	Peterson Taylor Castro Barbosa	MATEMÁTICA APLICADA E COMPUTACIONAL; METODOLOGIA E TÉCNICAS DE PROGRAMAÇÃO COMPUTACIONAL	6,0	6,0	1,8	5,16	3ª
0620767-6	Cauê Francisco Teixeira da Silva	MATEMÁTICA APLICADA E COMPUTACIONAL; METODOLOGIA E TÉCNICAS DE PROGRAMAÇÃO COMPUTACIONAL	6,0	0,0	ELIMINADO		
0614636-0	João Marcos Silva Da Costa	MATEMÁTICA APLICADA E COMPUTACIONAL; METODOLOGIA E TÉCNICAS DE PROGRAMAÇÃO COMPUTACIONAL	6,0	1,8	ELIMINADO		